

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Z. Sabro ApS

Torstilgårdsvej 34, 2. tv, 8381 Tilst

CVR-nr. 42 43 92 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Hanin Akl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Z. Sabro ApS Torstilhårdsvej 34, 2. tv 8381 Tilst
	CVR-nr.: 42 43 92 15
	Stiftet: 1. juni 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	3. regnskabsår
Direktion	Hanin Akl
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Djurslands Bank
Modervirksomhed	Ak Company ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. juli 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med ejendomsudlejning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 993 t.kr. mod 699 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 518 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	993.082	698.701
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.914
Andre finansielle indtægter	20.956	771
2 Øvrige finansielle omkostninger	-348.689	-255.711
Resultat før skat	665.349	441.847
Skat af årets resultat	-147.436	-97.570
Årets resultat	517.913	344.277
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	517.913	344.277
Disponeret i alt	517.913	344.277

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.462.860	4.462.860
Materielle anlægsaktiver i alt	4.462.860	4.462.860
Anlægsaktiver i alt	4.462.860	4.462.860
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	725.000	252.978
Andre tilgodehavender	1.426	140.349
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	24.779	0
Tilgodehavender i alt	751.205	393.327
Likvide beholdninger	123.240	7.652
Omsætningsaktiver i alt	874.445	400.979
Aktiver i alt	5.337.305	4.863.839

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	922.171	404.258
	Egenkapital i alt	<u>962.171</u>	<u>444.258</u>
Gældsforpligtelser			
5	Deposita	342.000	298.000
6	Anden gæld	3.091.682	3.127.281
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>11.949</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.433.682</u>	<u>3.437.230</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	59.000	80.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	620.484	662.001
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	147.436	97.570
	Anden gæld	<u>94.532</u>	<u>122.780</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>941.452</u>	<u>982.351</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.375.134</u>	<u>4.419.581</u>
	Passiver i alt	<u>5.337.305</u>	<u>4.863.839</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	59.981	99.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	344.277	344.277
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	404.258	444.258
Årets overførte overskud eller underskud	0	517.913	517.913
	40.000	922.171	962.171

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>348.689</u>	<u>255.711</u>
	<u>348.689</u>	<u>255.711</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	4.462.860	4.386.532
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>76.328</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.462.860</u>	<u>4.462.860</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.462.860</u>	<u>4.462.860</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	13,75	0
		Tilgodehavende i alt 31. december 2023
		24.779
5. Deposita		
Deposita i alt	342.000	298.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>342.000</u>	<u>298.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>342.000</u>	<u>298.000</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.150.682	3.207.281
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-59.000</u>	<u>-80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	<u>3.091.682</u>	<u>3.127.281</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.629.000</u>	<u>2.639.437</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld på 3.151 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.463 t.kr.

Selskabet har deponeret pantebreve til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld. Pantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 28 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ak Company ApS, CVR-nr. 39073277, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
